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RENDICONTO ASSOCIAZIONE XAPURI APS
ANNO 2020
Cassa 01.01.2020
Banca ¢/c 01.01.2020
Paypal 01.01.2020

SEZIONE A - INCASSI E PAGAMENTI
1A Incassi della gestione
At vita tipiche
Quote Associative
n. 18 anno 2020
n. 59 anno 2021
Contributi ordinari e straordinari degli associati
Eredita, donazioni e legati
Contributi Enti Pubblici
Convenzioni
5 per mille
Contributi privati da Enti Erogatori
Erogazioni liberali degli associati e dei terzi
Altri incassi tipici di promozione sociale
Raccolta pubblica fondi
Evento 1
Evento 2
At vita accessorie decommercializzate
Corsi a soci
Contributi da associati per at vita di viaggi e
soggiorni turistici
At vita accessorie
At vitd commerciale
Altriincassi da at vita accessoria e/o connessa
Altri incassi diversi
Altri incassi
Sub Totale incassi
2A Incassi in c/capitale
Incassi finanziari e patrimoniali
Incassi finanziari e patrimoniali
Sub Totale incassi
Totale incassi
3A Pagamenti della gestione
At vita tipiche
Spese personale
Rimborso spese volontari
Acquisto beni di consumo- Cancelleria
Acquisto di servizi
Godimento di beni e terzi
Altri pagamentida at vita tipiche - iniziative
At vita Raccolta fondi
Evento 1
Evento 2
At vita accessorie decommercializzate
Spese personale
Rimborso spese volontari
Acquisto beni di consumo
Acquisto di servizi
Godimento di beni di terzi
Altri pagamentida at vita accessorie
decommercializzate
At vita accessorie
Spese personale
Acquisto beni di consumo
Acquisto di servizi
Godimento di beni di terzi
Altri pagamentida at vita accessorie
At vita di supporto generale
Spese personale
Rimborso spese volontari
Acquisto beni - atl rezzature
Acquisto di servizi
Spese amministrative
Spese sito web
Godimento di beni di terzi
Altri pagamentida at vita di supporto generale
Imposte di bollo e spese bancarie
Altri pagamenti
Altri Pagamenti

4A Pagamenti in conto capitale
Pagamenti in conto capitale
Pagamenti finanziari e patrimoniali
Totale pagamenti
Sub Totale incassi

Avanzo di esercizio (incassi - pagamenti)

Cassa 31.12.2020
Banca 31.12.2020
Conto Paypal 31,12,2020
TOTALE A PAREGGIO

quote sovvenzione coop Garabombo
quote ordinarie coop Garabombo versate
n. 10 azioni Banca Etica

348.30
1,736.03
42.71
2,127.04

1,379.00
770.00
180
590
210.00

399.00

1,379.00

390.45

10.20

200.00
180.25

586.76

326.89

147.58
100.00
47.58

112.29
112.29

977.21
1,379.00

401.79

314.95
2,023.89
189.99
2,528.83

5,000.00
10,980.00
590



