	RENDI	CONTO ASSOCIAZIONE XAPURI AF	PS .	
	Cassa 01.01.2020	ANNO 2020		348.30
	Banca c/c 01.01.2020			1,736.03
	Paypal 01.01.2020			42.71
			=	2,127.04
		SEZIONE A - INCASSI E PAGAMENTI		
1A.1	At vità tipiche	1A Incassi della gestione		1,379.00
	Quote Associative			770.00
		n. 18 anno 2020 n. 59 anno 2021	180	
1A.1.2	Contributi ordinari e straordinari degli associati	11. 59 811110 2021	590	210.00
1A.1.3	Eredità, donazioni e legati			
	Contributi Enti Pubblici Convenzioni			
	5 per mille			
	Contributi privati da Enti Erogatori Erogazioni liberali degli associati e dei terzi			399.00
	Altri incassi tipici di promozione sociale			377.00
1A.2	Raccolta pubblica fondi			
1.2.1 1.2.2	Evento 1 Evento 2			
1A.3	At vità accessorie decommercializzate			-
1A.3.1	Corsi a soci			
1A.3.2	Contributi da associati per at vità di viaggi e soggiorni turistici			
1.A.4	At vità accessorie			-
1A.4.1 1A.4.2	At vità commerciale Altri incassi da at vità accessoria e/o connessa			
1A.4	Altri incassi diversi			-
IA.4	Altri incassi Sub Totale incassi			
	Sub Totale incassi	2A Incassi in c/capitale		
2A 2A.1	Incassi finanziari e patrimoniali Incassi finanziari e patrimoniali			-
2A. I	Sub Totale incassi			
	Totale incassi	010 2111 21		1,379.00
3A.1	At vità tipiche	3A Pagamenti della gestione		390.45
3A.1.1	Spese personale			
	Rimborso spese volontari Acquisto beni di consumo- Cancelleria			10.20
3A.1.4	Acquisto di servizi			
	Godimento di beni e terzi Altri pagamenti da at vità tipiche - iniziative			200.00 180.25
3A.2	At vità Raccolta fondi			-
	Evento 1 Evento 2			
3A.3	At vità accessorie decommercializzate			-
	Spese personale			
	Rimborso spese volontari Acquisto beni di consumo			
3A.3.4	Acquisto di servizi			
3A.3.5	Godimento di beni di terzi			
A.3.6	Altri pagamenti da at vità accessorie decommercializzate			
3A.4	At vità accessorie			-
	Spese personale Acquisto beni di consumo			-
8A.4.3	Acquisto di servizi			
	Godimento di beni di terzi Altri pagamentida at vità accessorie			_
3A.3	At vità di supporto generale			586.76
	Spese personale Rimborso spese volontari			
3A.3.3	Acquisto beni - att rezzature			326.89
3A.3.4	Acquisto di servizi	Spese amministrative	100.00	147.58
		Spese sito web	47.58	
3A.3.5	Godimento di beni di terzi	:		
3A.3.6	Altri pagamenti da at vità di supporto generale	Imposte di bollo e spese bancarie	112.29	112.29
3A.5	Altri pagamenti	imposte di bollo è spese bancarie	112.27	-
BA.5	Altri Pagamenti			
		4A Pagamenti in conto capitale		
4A	Pagamenti in conto capitale			-
A.1	Pagamenti finanziari e patrimoniali Totale pagamenti			977.21
	Sub Totale incassi			1,379.00
	Avanzo di esercizio (incassi - pagamenti)			401.79
	• •			401.79
	Cassa 31.12.2020			314.95
	Banca 31.12.2020 Conto Paypal 31,12,2020			2,023.89 189.99
	TOTALE A PAREGGIO		_	2,528.83
	quote sovvenzione coop Garabombo			5,000.00
	quote ordinarie coop Garabombo versate			10,980.00
	n. 10 azioni Banca Etica			590